tozását, melyet ígér 3 részletben megfizetni.

Nos inclyti comitatus Posoniensis judex nobilium et juratus asse-
sor recognoscimus tenore praesentium significantes, quibus expedit,
universis, quod anno currenti 1738. judaeus Lazarus Michael coram
nobis contra perillustrem ac generosum dominum Joannem Vilhelmum
Lajtner inclyt ae camerae Hungarieae officialem respectu liquidae suae
praetensionis judiciarium movisset process um ac tandem in die 18.
mensis et anni infrascripti termino judieiario praefixo parcere volendo
rigori juris, expensis, necnon altercationibus ad interpositionem nost-
ram et cohortationem stipulatis manibus ad sequentem condescen-
deru nt amicabilem compositionem, etquidem.

1-mo Recognoscit supratitulatus dominus Lajtner ex praevie inito
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computu eassatis omnibus prioribus, imputatisque imputandis, quorum
scilicet defalcationem processualiter abante fieri cupivisset, exnunc
contradictione absque ulteriori semet juste et legaliter dicto judaeo fl.
168 den. 40 teneri, quam summam nisi aliunde, prout se obligat, bene-
vole praestiterit.

2-do Ex suo apud inclytam cameram habito salario, etquidem in
mox advenienti anni currentis 1738. et mensis labentis Septembris
festo Sancti Michaelis fl. 42 den. 10, ultima vero Decembris aeque
moderni anni fl. 63 den. 15 ac in subsequenti festo Sancti Georgii affu-
turi anni 1739. residuam summam, fl. utpote 63 den. 15 ri te et defectu
absque omni cum currenti legali interesse persoluturum appromittit et
per praesentes obligat. Casu contrario

3-tio quod si casu, quo praemissis satisfacere dominus Lajtner
nollet aut non posset aut alias impeditiones quocunque sub praetextu
aut remoram ubicunque in non observatione terminorum et solutionis
causaret, tunc eo facto praescissis omnibus juridicis remediis, [uris-
titiorumque temporibus eidem judaeo coram quocunque judice aut
propria authoritate tam summam capitalem supra obligatam, quam
interesse unacum omnibus expensis ex quibuscunque mobilibus et
immobilibus bonis domini Lajtner selective solum una non observato
termino desummendi et consequendi suum citatione absque omni facul-
tas tribu ta sit, ac denique.

4-to ut praemissa majorem firmitatem consequantur, sub poena
oppositionis, citatione et processu judieiario absque omni contradictione,
oppositione aut quocunque sub praetextu et excogitabili modo impetione
domini Lajtner sub conditionibus etiam suprapositis abstinere obligatus
sit, prout etiam per praesentes ad praemissa omnia obligatur.